
Pos 

AMATORI MX2 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNF 

ESPERTI MX2 
1 
2 

Non Classificato 
DNF 

Num. 

25 
188 
979 
100 

219 

31 
99 

19 

Nome 

ROSSIGNUOLO MASSIMO 
SABIA MAURO CARMINE 
CORVINO ANTONIO 
LAMARRA ANTONIO 

NIGRI VITTORIO 

MIOA STEFANO 
BERNINI FRANCESCO 

PETRARULO MARCELLO 

Classe 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

Giri 

13 
13 
13 
13 

5 

13 
9 

1 

Diff 

3.071 
48.999 

1:20.414 

DNF 

4 Giri 

DNF 

Tempo Totale 

15:47.907 
15:50.978 
16:36.906 
17:08.321 

10:22.115 

16:27.856 
17:21.668 

1:14.854 

Tempo Migliore 

1:11.909 
1:12.140 
1:14.349 
1:12.465 

1:14.791 

1:14.447 
1:09.853 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.071 

Velocità  Media 

59,246 

Miglior tempo sul giro 

1:09.853 

Velocità Migliore 

61,844 

Giro Migliore di 

99 - BERNINI FRANCESCO 

Stampato: 08/04/2018 12.28.05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ROCCO ALBERTO VIGNOLA 

Direttore di gara: ANTONIO LUPO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2^ PROVA TROFEO SUD ITALIA MX  
ESPERTI MX2 - AMATORI MX2 

GARA 1 

Gara (12:00 e 3 Giri) Iniziato a 12:02:15 

CROSSODROMO NICOLA 1,200 km 

08/04/2018 12:00 


